
Lähettäjä: Lehtimäki Nina TEM
Lähetetty: 12. elokuuta 2016 10:00
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM
Aihe: VL: n edustajan nimeäminen/maakuntauudistuksen palvelut ja prosessit -ryhmä

tiedoksi

Lähettäjä: Rauta Sari [mailto:sari.rauta@ym.fi]
Lähetetty: 12. elokuuta 2016 10:00
Vastaanottaja: Lehtimäki Nina TEM; Kirjaamo TEM
Kopio: Oilinki-Nenonen Pirkko; Härkönen Saku; Ym Kirjaamo; Suorsa Hillevi
Aihe: YM:n edustajan nimeäminen/maakuntauudistuksen palvelut ja prosessit -ryhmä

Työ- ja elinkeinoministeriön nimeämispyyntö 21.6.2016
VM037:04/2016 VM/1094/00.01.00.01/2016  (YM50/053/2016)

Ympäristöministeriö nimeää maakuntauudistuksen palvelut ja prosessit -ryhmän jäseneksi ympäristöneuvos Pirkko Oilinki-Nenosen ja
varajäseneksi projektipäällikkö Saku Härkösen ministeriön hallinto ja kansainväliset asiat -tulosalueelta.

Ylitarkastaja
Anu Häklin puolesta,

Ystävällisin terveisin

Sari Rauta
Hallinnollinen avustaja
Ympäristöministeriö/Hallinto ja kansainväliset asiat -tulosalue/Henkilöstö ja hallinto
Käynti: Aleksanterinkatu 7, Helsinki
PL 35, 00023 VALTIONEUVOSTO
puh. +358 295 250 247
www.ym.fi
www.ymparisto.fi

Lähettäjä: Nina.Lehtimaki@tem.fi [Nina.Lehtimaki@tem.fi]
Lähetetty: 21. kesäkuuta 2016 16:04
Vastaanottaja: valtiovarainministerio@vm.fi; Ym Kirjaamo; Kirjaamo@mmm.fi; KirjaamoMavi@mavi.fi; kirjaamo@stm.fi;
kirjaamo@lvm.fi; kirjaamo@minedu.fi; kirjaamo@intermiin.fi; kirjaamo@intermin.fi; kirjaamo@kuntaliitto.fi; toimisto@yrittajat.fi;
toimisto@sll.fi
Kopio: Anna-Maija.Karjalainen@vm.fi; Marko.Puttonen@vm.fi; Sami.Kivivasara@vm.fi; Juha.Redsven@vm.fi; Paivi.Tommila@tem.fi;
Kari.Rintanen@tem.fi; teemu.luukko@intermin.fi; jukka.kangasvieri@kokkola.fi; Antti.Vertanen@mmm.fi; pekka.sinkkila@lvm.fi;
maritta.korhonen@stm.fi; jari.porrasmaa@stm.fi; Litmanen Jukka; Autere Riitta; paula.autioniemi@uudenmaanliitto.fi;
tapani.mattila@keski.suomi.fi; risto.poutiainen@pohjois-karjala.fi; pentti.malinen@kainuu.fi; heikki.heikkila@ely-keskus.fi;
mika.koskinen@ely-keskus.fi; karri.vainio@kuntaliitto.fi; Vesa.Lipponen@tem.fi; Sirpa.Alitalo@tem.fi; Mikko.Kuoppala@tem.fi;
jarkko.moilanen@mindu.fi; Vesa.Lipponen@tem.fi; pekka.j.hakkinen@ely-keskus.fi; Olli-Pekka.Heinonen@vm.fi
Aihe: Maakuntauudistuksen palvelut ja prosessit -ryhmän asettaminen - jäsenten nimeäminen (15.8.2016 mennessä)

Jakelussa mainitut

Maakuntauudistuksen palvelut ja prosessit -ryhmä – jäsenten nimeäminen

                                            Maakuntadigi-valmisteluryhmä on 13.6.2016 asettanut alaryhmäkseen maakuntauudistuksen
palvelut ja prosessit -ryhmän. Ryhmä toimii  tiiviissä yhteistyössä myös muiden
maakuntauudistuksen valmisteluryhmien kanssa. Ryhmä voi tuoda asioita myös suoraan
maakuntauudistuksen projektiryhmän käsittelyyn.

                                           Ryhmän tehtävänä on erityisesti varmistaa, että nykyisen valtion aluehallinnon (ELY-keskukset,
aluehallintovirastot ja TE-toimistot) käynnissä olevaa palveluiden ja prosessien kehitystyötä
jatketaan koordinoituna kokonaisuutena sekä tukea ja koordinoida tarvittavin osin muiden kuin
sotetehtävien siirtoja kunnallishallinnolta maakuntiin niin, että maakuntauudistuksen alkaessa
alueilla toimiville asiakkaille tarjotaan riittävät ja laadukkaat palvelut.

Pyydämme teitä nimeämään jäsenen (ja varajäsenen) liitteenä olevaan perustettavaan
Maakuntauudistuksen Palvelut –ja prosessit –ryhmään. Jäsenehdokkaat pyydetään toimittamaan
allekirjoittaneelle 15.8.2016 mennessä.

Ryhmän ensimmäinen kokous pidetään elo-syyskuun vaihteessa.

Pekka Häkkinen                                      Sirpa  Alitalo                       Marko Puttonen

psta
Nina Lehtimäki
TEM, yritys- ja alueosasto

                                            Lisätietoja antavat Pekka Häkkinen (p.+358 295 024 153) ja Mikko Kuoppala (p. +358 29 50
49245)

JAKELU                             VM, JulkICT-osasto
                                            YM
                                            MMM / Mavi
                                            STM
                                            LVM
                                            OKM
                                            SM, pelastustoimi
                                            Suomen Kuntaliitto
                                            Suomen Yrittäjät
                                            Luonnonsuojeluliitto

Tiedoksi                              Maakuntadigiryhmä
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